
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Bezirk
Nordwürttemberg
Verbandsliga "Nordwürttemberg" (17-24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Feuerbach/Korntal II 14 11 2 1 24:4 87:25 188:73
2 SpVgg. Hengstfeld-Wallhausen 14 9 5 0 23:5 75:37 156:84
3 Aalener Sportallianz 14 8 2 4 18:10 67:45 146:111
4 BV Esslingen 14 5 2 7 12:16 48:64 114:143
5 TSF Gschwend 14 2 5 7 9:19 44:68 112:148
6 BV Mühlacker 14 4 1 9 9:19 43:69 102:154
7 TV Bad Mergentheim 14 4 1 9 9:19 43:69 99:151
8 TuS Stuttgart 14 3 2 9 8:20 41:71 102:155

Spielleiter-Kontaktadresse
Heß, Andreas, Hintere Str. 28/1, 70734 Fellbach,
Mobil: 0173 6558211, www.svfellbach-badminton.de,
andreas.hess@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.10.2024 15:00

15:00 (H)
15:00 (H)
15:00

BV Mühlacker
Aalener Sportallianz
SG Feuerbach/Korntal II
TV Bad Mergentheim

BV Esslingen
TSF Gschwend
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
TuS Stuttgart

5:3
5:3
4:4
5:3

Sa. 19.10.2024 15:00
15:00 73733-1
15:00 (H)
15:00 74417-1
19:00
19:30 v 73733-1
19:30 v (H)
19:45 v 74417-1

BV Mühlacker
BV Esslingen
Aalener Sportallianz
TSF Gschwend
BV Mühlacker
BV Esslingen
Aalener Sportallianz
TSF Gschwend

TV Bad Mergentheim
TuS Stuttgart
SG Feuerbach/Korntal II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
TuS Stuttgart
TV Bad Mergentheim
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
SG Feuerbach/Korntal II

6:2
7:1
2:6
4:4
5:3
6:2
4:4
0:8

Sa. 09.11.2024 14:00 v (H)
14:00 v
14:00 v
14:00 v 70597-1
18:30 v (H)
19:00
19:00
19:00 70597-1

SG Feuerbach/Korntal II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
TV Bad Mergentheim
TuS Stuttgart
SG Feuerbach/Korntal II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
TV Bad Mergentheim
TuS Stuttgart

BV Mühlacker
BV Esslingen
Aalener Sportallianz
TSF Gschwend
BV Esslingen
BV Mühlacker
TSF Gschwend
Aalener Sportallianz

7:1
6:2
2:6
5:3
7:1
6:2

8:0 NA
5:3

Sa. 23.11.2024 14:00 v
14:30 v 70597-1
15:00 (H)
15:00 74417-1
19:00 74417-1
19:00 70597-1
19:15 v (H)
19:30 v

TV Bad Mergentheim
TuS Stuttgart
Aalener Sportallianz
TSF Gschwend
TSF Gschwend
TuS Stuttgart
Aalener Sportallianz
TV Bad Mergentheim

SG Feuerbach/Korntal II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
BV Mühlacker
BV Esslingen
BV Mühlacker
SG Feuerbach/Korntal II
BV Esslingen
SpVgg. Hengs…-Wallhausen

3:5
4:4
7:1
4:4
5:3
5:3
7:1
1:7

Sa. 25.01.2025 15:00 73733-1
15:00 74417-1
15:00 70597-1
15:10 v

BV Esslingen
TSF Gschwend
TuS Stuttgart
SpVgg. Hengs…-Wallhausen

BV Mühlacker
Aalener Sportallianz
TV Bad Mergentheim
SG Feuerbach/Korntal II

5:3
2:6
2:6
4:4

nu.Dokument 013, erstellt am 01.02.2026 06:20 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Bezirk
Nordwürttemberg
Verbandsliga "Nordwürttemberg" (17-24)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2025 13:20 v

14:00 v (H)
14:00 v
14:00 v 70597-1
17:30 v 70597-1
19:00 (H)
19:00
20:00 v

TV Bad Mergentheim
SG Feuerbach/Korntal II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
TuS Stuttgart
TuS Stuttgart
SG Feuerbach/Korntal II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
TV Bad Mergentheim

BV Esslingen
TSF Gschwend
Aalener Sportallianz
BV Mühlacker
BV Esslingen
Aalener Sportallianz
TSF Gschwend
BV Mühlacker

3:5
7:1
6:2
3:5
2:6
6:2
5:3
5:3

Sa. 22.02.2025 15:00
15:00 73733-1
15:00 (H)
15:00 74417-1
19:00
19:00 (H)
19:00 74417-1
19:52 v 73733-1

BV Mühlacker
BV Esslingen
Aalener Sportallianz
TSF Gschwend
BV Mühlacker
Aalener Sportallianz
TSF Gschwend
BV Esslingen

SpVgg. Hengs…-Wallhausen
SG Feuerbach/Korntal II
TuS Stuttgart
TV Bad Mergentheim
SG Feuerbach/Korntal II
TV Bad Mergentheim
TuS Stuttgart
SpVgg. Hengs…-Wallhausen

2:6
0:8
4:4
4:4
2:6
6:2
7:1
2:6

Sa. 22.03.2025 14:00 v (H)
14:00 v
15:00
15:00 73733-1
18:45 v
19:00
19:00 (H)
19:30 v 73733-1

SG Feuerbach/Korntal II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
BV Mühlacker
BV Esslingen
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
BV Mühlacker
SG Feuerbach/Korntal II
BV Esslingen

TuS Stuttgart
TV Bad Mergentheim
TSF Gschwend
Aalener Sportallianz
TuS Stuttgart
Aalener Sportallianz
TV Bad Mergentheim
TSF Gschwend

8:0
8:0 NA

4:4
2:6
5:3
1:7

8:0 NA
4:4

Hallenverzeichnis

(H) Karl-Weiland-Halle
Friedrichstr. 72, 73431 Aalen

(H) Hugo-Kunzi-Sporthalle
Am Sportpark 4, 70469 Stuttgart/Feuerbach

70597-1 Ruth-Endress-Halle
Königsträßle 37, 70597 Stuttgart-Degerloch

73733-1 Eberhard-Bauer-Halle (SpH Weil)
Weilstr. 199, 73733 Esslingen-Weil

74417-1 Mehrzweckhalle Gschwend
Hagstr. 26, 74417 Gschwend
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